
Strona 1 z 1 

 

 

 

Łęka Opatowska, dn. 13.10.2021r. 

ZPPG.271.17.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Piaski – od ul. Brukowej w Łęce Opatowskiej” 
 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu 

składania ofert tj. do dnia 13.10.2021r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub imię i nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Długość okresu 

gwarancji  

1. 

Przedsiębiorstwo Komunalne  

w Wieruszowie S.A.  

Ul. Bareły 13 

 98-400 Wieruszów  

1 671 532,92 zł. 60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno  Handlowo 

Usługowe INKADRO Sp. z o.o.  

Rąbczyn 56 B 

63-440 Raszków 

1 361 647,67 zł. 60 miesięcy 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

